令和２年度第１回厚木市緑を豊かにする審議会（書面開催）
会議録
１　開催日時
　　令和３年２月８日（書面開催）

２　出席者
　　厚木市緑を豊かにする審議会委員11名（会長及び副会長含む）

３　審議会の審議の経過及びその結果
[bookmark: _GoBack]（１）審議案件　保護地区等の指定について

【保存生垣】
	No.
	所在地
	樹種
	長さ
	高さ
	幅

	１
	飯山
	サザンカ
	19.2ｍ
	1.1ｍ
	0.6ｍ

	２
	温水
	ドウダンツツジ
	19.3ｍ
	1.1ｍ
	0.9ｍ

【ふるさとの森】
	No.
	所在地
	神社等の名称
	面積

	３
	小野
	小野神社
	2,439.19㎡

（２）審議結果
	No.
	異議なし
	異議あり

	１
	11
	0

	２
	11
	0

	３
	11
	0

全員異議なしと認め、指定することに決定いたします。

（３）議決日
　　　令和３年２月８日（月）